
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                       10. septembril 2019

Koosoleku algus kell  14.00
                    lõpp kell  16.00.

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Tamara Luigas,  protokollis volikogu kantselei juhataja
Maire Lumiste.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East,  hariduse-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik
Maria Laanemäe, vallavanem Max Kaur, arendusnõunik Rein Luuse, abivallavanem Aleksei Naumkin,
sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg.

Päevakord:

1. Jõhvi Vallavolikogu septembrikuu istungi päevakorra küsimused (Eduard East)
2. Jõhvi valla arengukava (Rein Luuse)
3. Jõhvi valla eakate hoolekandest (Aleksei Naumkin, Galina Kreintzberg)
4. Eakate päeva tähistamisest Jõhvi vallas (Max Kaur)
5. Koosolekul tõstatatud küsimuste arutelu.

1.  Ettekandja:  volikogu esimees  Eduard  East  tutvustas  volikogu 19.  septembri  istungi  päevakorda
esitataud eelnõusid.
- Umbusalduse avaldamine Jõhvi Vallavolikogu alatisele majandus- ja eelarvekomisjoni esimehele
- Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni    esimehe ja aseesimehe valimine  
- Jõhvi   Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni   koosseisu kinnitamine  
-  Jõhvi valla eelarve koostamise,   volikogus menetlemise ja täitmise kord  
Tamara Luigas: kui istungil esitatakse veel ettepanekuid, kas neid ei arvestata?
Eduard East: erandkorras arvestamise võimalus on jäetud, volikogu enamuse nõusolekul.
- Jõhvi Vallavolikogu 25. juuli 2019 otsuse nr 171 „Varalise kohustuse võtmine” muutmine
Rita Lepik: kas inimene võib ise tellida töö tegija?
Galina Kreintzberg: on välja kuulutatud hange, kuid erandkorras võib taotluse esitada.
-  Meetme „Energiasäästu ja taastuvenergia osakaalu suurendamine” tegevusega „Tänavavalgustuse
taristu renoveerimine” kohalikule omavalitsusele võimaldatud    toetuse taotlemise volitamine  
-   Jõhvi valla valimiskomisjoni moodustamine  

Ettekandja:  hariduse-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe tutvustas eelnõusid:
- Õppetasude suuruse kinnitamine Jõhvi valla munitsipaalhuvikoolides
Eelnõukohase  määrusega  korrigeeritakse  Jõhvi  munitsipaalhuvikoolide  osalustasusid  asutuste
jätkusuutliku arengu tagamise eesmärgil.
Olemasolevate osalustasude määrad olid kehtestatud 2012 aastal.
Aleksei  Naumkin:  spordikoolis  avati  tasuta  rühm päris  väikestele,  läbirääkimised  eakatele  rühma
avamise kohta käivad. Tutvustame infot läbi ajakirjanduse.
- Jõhvi Vallavolikogu 28. jaanuaril  2015 määruse nr 37 “Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad
lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord” muutmine
Eelnõu abil viiakse sisse muudatused, mis puudutavad nii osalustasu suurust kuid ka tingimusi ning
kriteeriumi osalustasu vabastamise ning tema suuruse vähendamise osas.



Koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lõike 3 kohaselt muude kulude (lasteasutuse majandamiskulud,
personali töötasu ja sotsiaalmaks ning õppevahendite kulud) katmine toimub valla- või linnaeelarve
vahenditest ning valla- või linnavolikogu otsusel osaliselt vanemate poolt. Vanemate poolt kaetav osa
ühe lapse kohta ei või ületada 20 protsenti Vabariigi Valitsuse kehtestatud palga alammäärast.
Lapsevanema poolt kaetav osa moodustas 2019 aastal Jõhvi lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad 4 protsenti
Vabariigi Valitsuse kehtestatud alammäärast, mis on üks madalamaidest Ida-Viru maakonnas.
Lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad suurenenud nii majandamis,-kuid ka personali ning õppevahendite kulud
võivad hakata lasteasutuse arengut pärssima ilma tulubaasi suurendamiseta.

Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse tutvustas eelnõud
- Jõhvi valla arengukava 2019 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2019 – 2022 muutmine
materjalid lisatud protokollile, kollasega I lugemisel sisse viidud muudatused, sinisega muudatused
vastu II lugemist.
Tamara Luigas: 1.13.1.1 ja 1.2 võiks ühendada (Perearstikeskus ja OÜ Corrigo).
Rein Luuse: eelmisel koosolekul oli jutuks, et 1.14.2.7. võiks välja võtta, hiljem, et ikka jätta alles.
Vallavalitsuse töögrupis arutasime ja jäime seisukohale, et  võiks võtta välja lause teise poole.
Max  Kaur:  proovime  sõnastada  natuke  soliidsemalt.  Riigireform  jätkub  ja  seoses  sellega  antakse
kohalikele omavalitsustele ülesandeid juurde, kuid rahastus ei ole piisav. Oleme sellest rääkinud ka
viimasel ajal meid külastanud kõikide ministritega.
Tamara  Luigas  5.4.1  –  meil  pole  ainult  psüühhika  ja  käitumishäiretega  lapsed,  on  ka  veel
liikumispuudega.
Rein Luuse: sõnastame ringi.
Tamara  Luigas:  lisada  võiks  veel  liikumispuuetega  inimeste  abistamise  teenuste  arendamine  ja
vastavates projektides osalemine jaotisesse nr 5.4.1.
Artur Põld: 5.5.2.17 Sotsiaaltranspordi teenuse arendamise punkti on üldistatud?
Galina Kreintzberg: Sotsiaaltranspordi laadset teenust on vaja rohkematele sihtgruppidele, kui ainult
puudega (erivajadustega) inimesed. Samuti on selleks kasutatavad sõiduvahendid erinevad. Mõnikord
ei  ole  veel  vastav  puue  määratud,  kuid  abi  on  juba  vaja.  Samuti  on  mõnikord  vaja  toetada  nt
paljulapselisi peresid.
Tamara Luigas: lisame siis sinna juurde, et “vastavalt Jõhvi valla elanike vajadustele”.
Sama muudatus teha siis ka ptk 6.1.5.1 sotsiaalhoolekande prioriteetide loetelus.
Rein Luuse: Investeeringute osas sotsiaalvaldkonna projektides muudatusi ei ole. Seoses raudteejaama
projektiga  toimub  võib-olla  rahaliste  vahendite  ümberjaotus,  kuid  see  ei  mõjuta  sotsiaalvaldkonna
projekte.
Max Kaur: AS Eesti Raudtee pole välja mõelnud, millistel tingimustel ja kuidas raudteejaama hoone
vallale üle anda. Läbirääkimised käivad. Kui ehitamine algab, siis mitte varem kui 2021.
Rein Luuse: avalikule väljapanekule laekus kaks kirja, täna kell 15.00 toimub avalik arutelu.

Komisjoni liikmed o t s u s t a s i d: võtta esitatud informatsiooni teadmiseks.

Sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg andis ülevaate valla sotsiaalteenustest:
- koduteenusel 48 inimest (töötajaid 4);
- üldhooldusel 78, hooldekeskustes 55;
- eestkostel 56, vallavalitsuse eestkostel 18.
-  sotsiaaltransporditeenust  kasutab  vastavalt  vajadusele  61,  lisaks  medtransporditeenust  pidevalt  5;
tugiisikuteenusel  3  (riigi  poolt  on  alarahastatud,  ka  vallal  vaja  mõelda  täiendava  rahastuse
võimalustest).
Lisaks  on  võimalus  kasutada   Eakate  Päevakeskuses  teenuseid,  olemas  üldteenused,  nõustamine,
turvakoduteenus, toidupanga teenus, vältimatu abi, võlanõustamine (väga vähesel määral).
Maksame toetusi:   matusetoetus,  ravimitoetus,  prillide  toetus,  ahikütte  toetus,  hädaolukorra  toetus,
hooldajatoetus, puuetega inimeste täiendav toetus.



Aleksei Naumkin: eakad saavad spordiga tegeleda spordihallis (võimlemine, jõusaal, ujumine).Lisaks
maksame eelmisest aasatast juubelitoetust.
Galina Kreintzberg: eelmise kuus seisuga on seda saanud 47 inimest.
Galina Popova: kas matusetoetusele tuleb lisaks riigi poolt eraldatud rahale ka juurde maksta?
Galian Kreintzberg: ja.
Puudu  on  sotsiaaltoetuste  spetsialist,  hetkel  töötab  ainult  üks,  on  menetlenud  301  juhtumit,
rahuldamata on jäetud 10 juhtumit.
Konkurss oli korraldatud, otsus veel tegemata. Arenemise mõttes on puudu ka noorsootöötaja.
Aleksei  Naumkin:  plaanis  on,   et  sotsiaalministeeriumi  ametnik  tuleb  volikogusse  rääkima
pilootprojektist.  Plaanin  koolitust  ametnikele,  kuidas  arendada  sotsiaalvaldkonda.  Püüame  eakaid
aktiviseerida. Täna töötaval ametnikul peab olema teadmisi, kuna elanikkond pidevalt vananeb, samuti
suureneb  erivajadustega  inimeste  hulk.   Plaanime  suurprojektidesse  panustada  koos
naaberomavalitsustega.
Arthur Seppern: annan teada, et ka hooldekeskus  tõstab kohamaksumust 50 euro võrra.
Gale Popova: kui palju vallast on hooldekeskuses?
Arthur Seppern: 47.
Elanikkonna vananemine algas juba 1990 aastal, praegu oleme situatasioonis, kus vanuritele ei jagu
hooldekodudes kohti.
Koostöös  töötukassaga  olen  koolitanud  välja  tugiiskuid,  samuti  on  erialase  koolituse  saanud
hooldustöötajad.
Vallale on tulnud ettepanek müüa hooldekeskus ära. Hetkel on hooldekeskus kasumlik ettevõte. Riik ei
hakka nagunii  vanureid  hooldama,  vallal  tuleb  selle  eest  hoolt  kanda.  Vaja  kõik läbi  mõelda,  kas
suudame ja mida suudame pakkuda.
Sotsiaalkindlustusamet viis meil läbi auditi, ja juhtis tähelepanu, et meie elanikel on vaba liikumine
(kõrval sõidutee ja elamurajoon).
Vajalik oleks välja  ehitada piiratud õueala,  kus saaksid liikuda.  Projekt on olemas,  vajalik  vallaga
protsessid  kooskõlastada.  Puhkeala  võiks  välja  arendada  koostöös  korteriühistutega,  kuna  meil  on
ühine hoov, luua seal nii puhkevõimalused kui võimalused sportimiseks.
Novembris lõpeb leping Eakate Päevakeskusega.
Esitasin selle informatsiooni kõikidele mõtlemiseks, kuidas edasi minna.

Aleksei  Naumkin:  novembris-detsembris  on  vallamaja  saalis  koostöös  IVOL-iga  planeeritud  kaks
koolitust teemal aju säilitamine ja arendamine.
Spordihallis pole eakatele ainult sport, vaid ka omavaheline suhtlemine.

Andrei Luškin: tugiiskuteenust saab kasutada läbi töötukassa.
Galina  Kreintzberg:  see  on  õpetamine,  et  teenust  saada,  peab  olema  tagatud,  kes  reguleerib.
Töötukassa  rahastab,  teise  poole  peab  rahastama  kohalik  omavalitsus.  Pole  ka  hinnatud  reaalset
vajadust, kui paljud inimesed teenust vajavad.

Aleksei  Naumkin:  tänasel  vallavalitsuse  istungil  täiendati  hankeplaani  Jõhvi  Sotsiaalamaja  osalise
renoveerimise osas (sissepääsu katus, soklikorrus).

Ettekandja:  vallavanem  Max  Kaur.  Homme toimub  endise  täitevkomitee  hoone  taguste  garaazide
lammutamine. Kutsun kõiki maratonile ja linnapargi laululava avamise puhul toimuvale kontserdile.
Rahvusvaheline eakate päevale pühendatud kontsert toimub 27. septembril kontserdimajas.

Maria  Laanemäe:   gümnaasiumihariduse  100.  aastapäevale  pühendatud  üritused  toimuvad  19.
septembril Jõhvi Põhikoolis, Jõhvi Vene Põhikoolis ja Jõhvi Gümnaasiumis.

Tamara Luigas
juhataja                     Maire Lumiste

                    protokollija
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